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KWZ.POIS.341-4/2011 Konin, dnia 20.03.2012r.
Wy jasnienie tresci SIWZ na:

,» PROJEKTOWANIE I BUDOWE ZAKEADU TERMICZNEGO
UNIESZKODLIWIANIA ODPADOW KOMUNALNYCH
W KONINIE”

W RAMACH PROJEKTU PN:

»UPORZADKOWANIE GOSPODARKI ODPADAMI NA TERENIE SUBREGIONU
KONINSKIEGO”

Dzialajac na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
Publicznych (Dz.U. 2010. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informujemy, ze w dniu 02.03.2012 r.,
05.03.2012 r., 12.03.2012 r.. 14.03.2012 r., wplyngly wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ,
na ktore zamawiajacy udziela nastgpujacej odpowiedzi.

Pytanie 1

Dotyczy wyposazenia budynku termicznego unieszkodliwiania odpadéw w suwnicg.
W punkcie 1.10.1.4.1 (str.63)PFU Zamawiajacy wymaga aby™ w obrgbie kotla musza by¢
zainstalowane odpowiednie urzadzenia transportowe (suwnica lub przyscienne badz stupowe
wysiggniki z wciagnikami o odpowiedniej nosnosci) dla potrzeb prac remontowych
i ewentualnego transportu wymienianych/remontowanych zespolow i urzgdzen — do
i z poziomu zerowego budynku kotla” Natomiast w punkcie 1.10.2.2 9STR.97) PFU
Zamawiajacy wymaga aby: ..Budynek termicznego unieszkodliwiania odpadéw winien by¢
wyposazony w suwnice do celéw remontowych o udzwigu dostosowanym do wagi
najcigzszego remontowanego elementu oferowanej technologii ZTUO™ Prosimy
o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przysciennych badz stupowych
wysiegnikow z wciagnikami o odpowiedniej nosnosci do celow remontowych zamiast
suwnicy dla calego budynku termicznego unieszkodliwiania odpadéw. Zastosowanie suwnicy
wymaga znacznego podwyzszenia budynku i wiaze si¢ z bardzo duzymi nakladami
inwestycyjnymi.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przysciennych badz stupowych wysiggnikow
z weiggnikami o odpowiedniej nosnosci do celéw remontowych zamiast suwnicy dla calego
budynku termicznego unieszkodliwiania odpadow.
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Pytanie 2
PFU, pkt 1.3.2, Zbiornik oleju o objetosci 100 m3: Czy jest to objetos¢ uzytkowa zbiornika

czy pojemnosé¢ zbiornika(bunkra) w jego konstrukeyjnych wymiarach. Czy jest wymagane
dostarczenie dwu zbiornikow oleju, w tym jednego dla oleju palnego do procesu spalania
i drugiego dla paliwa dla urzgdzen mobilnych, czy tylko jednego dla oleju palnego do procesu
i uzycie zbiornika o objetosci 10 m3, ulokowanego w magazynie odpadéw innych niz
niebezpieczne i obojetnych dla zaopatrzenia w paliwo urzadzen mobilnych?

Odpowiedz

Jest to pojemnos$¢ pomieszczenia zbiornika, jezeli zbiornik jest przewidziany do zabudowy
w pomieszczeniu. Pojemnosé zbiornika wynika z zapisow w punkcie 1.10.1.11.4. PFU.
Wykonawca powinien ustali¢ pojemno$¢ zbiornika na olej opalowy wedlug wilasnych
wyliczen zapotrzebowania.

Pytanie 3

PFU, W pkt 1.10.1.1.1.Kociol odzyskowy ma mie¢ wydajnos¢ 31,5 Mg/h pary, natomiast
w pkt 1.10.4.2 oszacowana przepustowos$¢ turbiny parowej wynosi 20.0-25.0 Mg/h pary. Jaki
jest powdd tej roznicy i ktéra wartosé winnismy przyja¢ jako wlasciwg przy opracowywaniu
oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza wymagana wydajnos¢ kotla 31,5 Mg/h. Podane wielkosci
szacunkowe powinny by¢ wyliczone przez Wykonawcee i od niego zalezy relacja ..ilos¢ pary
wytworzonej w kotle/ilosci kierowanej na turbing”. Naczelna zasada (wymog dla instalacji)
osiagnigcia wysokiej efektywnosci energetycznej zostala sformulowana ogolnie
w rozdzialach 1.3.1. 1.6 oraz 1.9.1.

Pytanie 4

PFU, pkt 2.4.2, Tabela regulacyjna zalgczona do pisma CT.01.08072.11 odnosi si¢ do
temperatury otoczenia do -180C. Prosimy o potwierdzenie iz warunki przy - 18 ” C maja by¢
przyjete dla obliczen ciepla przekazywanego do sieci lub tez zostang uzupeinione o dane
regulacyjne dla -20 ° C?

Odpowiedz
Warunki przy -18 0C maja by¢ przyjete dla obliczen ciepla przekazywanego do sieci. Innymi
danymi regulacyjnymi sieci cieplowniczej Zamawiajacy nie dysponuje

Pytanie 5
PFU, Rysunek “Propozycja planu zagospodarowania terenu Zakladu™. Prosimy o informacjg
jakie instalacje wystepuja na terenie dziatki pod budowg ZTUO.
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Odpowiedz
Na terenie dzialki przeznaczonej pod budowg ZTUO nie ma na nim zadnych obiektow. (patrz
mapki opublikowane na stronie internetowej)

Pytanie 6
PFU. Czy zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie linii wyprowadzenia mocy, jako linii
rezerwowo-rozruchowej?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga aby wykonawca w swojej ofercie przewidzial wykonanie przylacza
energetycznego ZTUO od GPZ Niestusz (ok. 4 km) o napigeiu 15 kV.

Pytanie 7
PFU, pkt 1.5.6, tabela 6,

Dla energii cieplnej wartosci $rednie uzyskuje si¢ z zaleznoscei: 1,506=0,256 x 5.70% + 1,582
x94.30%

Dla produkcji energii elektrycznej $rednig uzyskuje si¢ z wyliczenia:
0.400= 0,449 x 70,48% + 0,283 x 29.52%

Jednakze wydaje sig, iz zarébwno dla produkceji ciepla jak i energii elektrycznej procentowy
podzial pomiedzy kondensacje i kogeneracje winien by¢ taki sam. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga instalacji zdolnej do termicznego przeksztalcenia strumienia zgodnie
z PFU, w szczegdlnosei pkt 1.10.1.3.1.. Moc elektryczna i cieplna oferowanej instalacji nie
powinna by¢ gorsza niz przedstawiona w PFU, pkt 1.5.6. tabela 6 w zakresie pracy instalacji
w kondesacji i kogeneracji.

Pytanie 8

PFU. pkt 1.5.6, tabela 6, komentarz: Powyzej podane wartosci sa prognozami szacunkowymi,
etc. Jednakze te wartosci nie sa wymagane do specyfikowania/gwarantowania ani
w Zalgczniku la (Formularz oferty). ani 1b (Wykaz gwarancji). Prosimy wigc
o potwierdzenie czy tabela 6 winna by¢ wzigta pod uwage przy projektowaniu urzadzen
i przyjecia wartosci z tabeli jako minimum do gwarantowania. Jezeli tak, to procentowy
podzial czasu pracy Zakladu w kondensacji i kogeneracji winien by¢ skorygowany, jak to
wspomniano w pkt. powyzej

Odpowiedz
Pytajacy wlasciwie sam sobie odpowiada.
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Pytanie 9

W nawiazaniu do odpowiedzi na pytanie nr 110 z dnia 20.02.2012 pragniemy doprecyzowac,
iz po wnikliwej analizie warunkéw i mozliwosdci zagospodarowania terenu oraz optymalizacji
procesu przetwarzania zuzli, wymagana w PFU minimalna powierzchnia placu skladowania
i czasowego magazynowania zuzli jest znacznie wigksza niz wynikajaca z parametrow
projektowanego przez nas procesu. W zapisach PFU rozdzial 1.3.2 znajduje si¢ informacja,
iz powierzchnie zostaly “szacunkowo okreslone™ oraz ze rzeczywiste powierzchnie
wymagane do poprawnej eksploatacji okresli w ofercie Wykonawca”™ Zwazywszy na
powyzsze i na fakt, iz jako rzetelny Wykonawca pragniemy Panstwu zaoferowa¢ instalacje
zoptymalizowana pod wzgledem inwestycyjnym i eksploatacyjnym zwracamy si¢ z prosba
o zmiane zapiséw SIWZ. Prosimy o dopuszczenie mniejszej powierzchni placu skladowania
i czasowego magazynowania zuzli. Przyjete przez nas rozwiazania beda spelnia¢ wymagania
Decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach dotyczace wydajnosci instalacji (25 000
ton/rok) oraz wymagania PFU dotyczace czasu sezonowania i magazynowania zuzli
(3 miesiace)

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje zmian w SIWZ

Pytanie 10

4/PA Poziom halasu w ustalonych punktach na zewnatrz terenu dziatki ZTUO oraz
w pomieszczeniach ZTUO o stalym przebywaniu personelu obstugi instalacji” w punktach
a) i b) powinno by¢ Wykonawca, a nie Zamawiajacy”

Odpowiedz
Oczywista omyltka zostanie poprawiona.

Pytanie 11
,4/PT Dyspozycyjno$¢ instalacji” — prosimy o usunigcie wymogu dyspozycyjnosci 95%.
zgodnie z Panistwa wezesniejszymi odpowiedziami.

Odpowiedz
Oczywista omytka zostata poprawiona w zmianach z dnia 09.03.2012r.

Pytanie 12

Dotyczy PFU zal.10 str101 i str. 14 tab.3 poz.10 Budynek Administracyjno-Socjalny. Tab.3
wskazuje: budynek o powierzchni 600 m2 i kubaturze 6000 m3, dwukondygnacyjny.
Na str.101 w/w PFU czgé¢ administracyjna (pigtro) wyspecyfikowano pokoje przypisujac im
przeznaczenie i metraz. Z metrazu wynika, ze pi¢tro powinno mie¢ 385m2, natomiast parter
i przyziemie 300m2, co w sumie stanowi 685m2 (nalezaloby przyja¢ 2x385m2 = 770m2) —
stanowi to pewna niespdjno$¢, mimo to metraz ten jest niewystarczajacy by spelnic
wymagania Zamawiajacego wymienione w PFU. Kubatura budynku wg wytycznych powinna
wynosi¢ 6000 m3 przy zachowaniu wysokosci budynku 10m. Bud. Adm. -Socjalny powinien
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by¢ parterowy plus I i I1 p. Jezeli powierzchnia na kazdej kondygnacji wynositaby 300 m2, to
dla wszystkich 300m2x 3=900m2, a kubatura tego budynku wynositaby 9000 m3- co
pozwoliloby spelnié zapotrzebowania Zamawiajacego. Prosimy potwierdzi¢ nasze stanowisko
lub poda¢ inne wytyczne korygujace.

Odpowiedz
Prosimy o zapoznanie sie z odpowiedzia na pytanie nr 25 z dnia 07.03.2012r.

Pytanie 13
W zwiazku z licznymi pytaniami i odpowiedziami zmieniajgcymi zapisy PFU, o przekazanie
jednolitego tekstu PFU ze wskazaniem wprowadzonych zmian.

Odpowiedz

Pemy tekst SIWZ i zmieniane zalaczniki zostaly opublikowane dnia 19.03.2012 , zgodnie na
stronie wraz z komentarzami wynikajgcymi ze zmian zapisow jako konsekwencji pytan
Wykonawcow.

Otrzymuja:
Wykonawcy uczestniczacy w postgpowaniu.
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